

Furnizor: SC. SPEED FARM  
2001 SRL.

Nr.R.C.: J40/6761/2001  
C.I.F.: RO14080859  
Sediu: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA  
NR.41 BL.07A AP.25

Serie: SPE Numar: 10038

# FACTURA

Cumparator: D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CASA MAX

Nr.R.C.:

CIF/CNP: RO16762836

Sediu: STR PARFUMULUI 2-4

Indetn:

Nr.Facturii: /10038

Data: 26-04-2024

Nr. avizului: 0

Banca:

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ALBASTRU DE METILEN 1%-25 ML	BC	5	4.50	22.50	4.28
2	ALCOOL MENTOLAT 1%-100ML	BC	10	10.50	105.00	19.95
3	ALCOOL SANITAR DE UZ EXTERN	BC	40	10.00	400.00	76.00
4	APA OXIGENATA 3%-170ML	BC	20	5.20	104.00	19.76
5	CICATRIDINA SPRAY	BC	3	114.00	342.00	64.98
6	COMPRESA NESTERILE 40*40	BC	15	49.00	735.00	139.65
7	COMPRESA STERILE 10/8	BC	400	2.70	1080.00	205.20
8	COMPRESA STERILA GRASSOLIND 10/10 CM 10BC/CT	BC	3	75.00	225.00	42.75
9	COPROCTOR	BC	10	0.82	8.20	1.56
10	MEBRA CREMA PT. CALCAIE CRAPAT	BU	5	9.50	47.50	9.03
11	MEBRA CREMA VIT A 40 ML	BC	5	12.00	60.00	11.40
12	CREMA PROTECTIE PERSOANE INCONTINENTA	BC	10	72.00	720.00	136.80
13	FASA AUTOADEZIVA 10 CM/4.5 M	BC	10	16.50	165.00	31.35
14	FASA TIFON 10 CM * 10 M	BC	100	5.00	500.00	95.00
15	CEARCEAF UNICA FOLOSINTA PAT	BC	15	14.00	210.00	39.90
16	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	15	8.50	127.50	24.23
17	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	15	10.50	157.50	29.93
18	MIXTURA MENTOLATA SOLUTIE(100MI)	BC	10	8.95	89.50	17.01
19	PLASTURE CU HYDROCOLOID 10/10 CM	BC	15	47.50	712.50	135.38
20	PLASTURE CU HYDROCOLOID 20/20 CM 5BC/CT	BC	5	730.00	3650.00	693.50
21	PLASTURE CU HYDROCOLOID 12/18CM 5BC/CT	BC	5	700.00	3500.00	665.00
22	PLASTURE CU IONI DE ARGINT 10/20 CM	BC	10	40.00	400.00	76.00
23	PLASTURE OMNIFIX ELASTIC 15CM/10 M	BC	10	55.00	550.00	104.50
24	PLASTURE STERIL 10-10 CM	BC	30	1.50	45.00	8.55
25	PLASTURI STERILI MINUT 10*15	BC	30	2.25	67.50	12.83
26	PLASTURI STERILI MINUT 10*20	BC	30	3.00	90.00	17.10
27	PLASTURI ANTIESCARA 10CM/10CM	BC	10	47.00	470.00	89.30
28	PUNGI URINARE CU EVACUARE AD	BC	5	4.00	20.00	3.80
29	RECOLTOR EXUDAT FARINGIAN	BC	3	0.93	2.79	0.53
30	RIVANOL 0.1%-200ML	BC	10	7.00	70.00	13.30
31	SOLUTIE CURATARE SI INGRIJIRE A RANILOR	BC	10	99.50	995.00	189.05
32	SUDOCREM 250 GR	BC	10	50.00	500.00	95.00
33	TEST GLICEMIE ACCU-CHECK ACTIVE	BC	20	103.00	2060.00	391.40
34	TIFON HIDROFIL ml 5	BC	10	16.00	160.00	30.40
35	TRUSA MICROCHIRURGIE	BC	4	155.00	620.00	117.80
36	ULEI PARAFINA-50ML	BC	3	6.00	18.00	3.42
37	ULEI MASAJ TERAPEUTIC	BC	10	24.00	240.00	45.60
38	UNGUENT BALBENELE 250 GR	BC	10	25.00	250.00	47.50
39	URINAR BARBATI	BC	1	13.00	13.00	2.47
40	URORECOLTOARE STERILE 100ML	BC	5	0.93	4.65	0.88
41	VATA MEDICINALA 200GR	BC	5	6.50	32.50	6.18
42	CREMA VENIFERA 250 ML	BC	2	28.00	56.00	10.64

Data scadenta(plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 26-04-2024

Total 19625.64 3728.91

Semnatura de

prezenta

Director Sector 3

Comida

Total de plata

23354.55



29 APR. 2024

Nr. Intra: 144